
Ztrawberriez Auto

• Nechte své starosti, ať se rozplynou. Až 25 % THC, které zažene vaše starosti.
• Každý šluk má jinou chuť. Vyzkoušejte celou řadu krémových a ovocných
terpenů.
• Ideální odrůda pro celodenní užívání. Zcela ideální rauš pro pracovně vytížené
huliče.
• Ideální pro začátečníky. Až 600 g/m2 za 9-10 týdnů bez další údržby.
• Pryskyřice s ovocnou příchutí. Chutné bobule a smetanové terpeny vytvářejí ty
nejlahodnější extrakty.

Odrůda Ztrawberriez Auto, která se může pochlubit až 25 % THC, vznikla křížením
dvou odrůd Cali známých pro své vynikající terpenové profily a silný účinek. Tato
odrůda nejenže během 9-10 týdnů vyprodukuje až 600 g/m2 krásných, tvrdých
palic, ale také vezme vaše chuťové pohárky na výlet horskou dráhou s celou
škálou sladkých a ovocných terpenů. Očekávejte příchutě od jahodové přes
citronovou až po hroznovou a borůvkovou, které jdou ruku v ruce s fantasticky
vyváženým účinkem s mírnou dominancí indiky. Účinky Ztrawberriez Auto
začínají povznášejícím intelektuálním opojením, které vás udrží v bdělosti a
radosti, zatímco vlastnosti poděděné od indiky uvolní celé vaše tělo a zbaví vás
napětí, čímž vás přenesenou do příjemně vyváženého, klidného a soustředěného
stavu mysli, který vám umožní běžnou činnost i v těch nejrušnějších pracovních
dnech.
Popis palic
Ztrawberriez Auto vytváří dlouhé a nalité palice s krásným světle zeleným
odstínem, často s purpurovým nádechem, a silnou vrstvou pryskyřice, která
začíná na vrcholu květů a pokračuje až ke špičce cukrových listů. Jedná se o
typickou strukturu palic, kterou byste očekávali od hybridních odrůd, završenou
explozí ovocných terpenů, které vás udeří do obličeje směsí krémových, ovocných
a sladkých vůní, jakmile palice rozlomíte. Rozhodně je to nutnost pro terpenové
hlavičky a extraktory, kteří hledají nadprůměrnou chuť a vůni.
Účinky kouření
Navzdory převaze sativy nabízí Ztrawberriez Auto překvapivě vyvážený účinek.
Díky 25 % THC začíná účinek téměř okamžitě po prvním potaženi mírným
účinkem na intelekt, který postupně přechází v intenzivně motivující, povznášející
opojení, které vás zanechá zcela soustředěné a bez stresu. Tento fajn rauš, který je
doprovázen hřejivým tělesným povzbuzením, zcela uvolní celé vaše tělo a zbaví
vás bolesti a napětí, aniž by působil příliš sedativně, což z něj dělá vynikající volbu
pro všechny, kteří chtějí využít léčebnou stránku konopí, protože tato odrůda vás
nejen zbaví bolesti a stresu, ale zanechá vás v příjemném zasněném rozpoložení
mysli, díky němuž všechny vaše starosti odplují pryč.
Vzhled rostlin
Ztrawberriez Auto je mimořádně odolná a snadno pěstovatelná odrůda, která je
ideální pro začátečníky, protože nezklame a během 9-10 týdnů poskytne výnosy
až 600 g/m2 nádherných ojíněných květů bez jakékoli další údržby. Tato odrůda
dorůstá až 120 cm s dlouhými větvemi a s opravdu plnými palicemi, které rostou
nakupené na sobě, takže to vypadá, jako by každá větev nesla jednu obrovskou
palici. Jedná se o opravdu skvělou odrůdu, zejména pro začátečníky, protože
Ztrawberriez Auto poskytne extrémně hustou a aromatickou úrodu i při základní
údržbě.
Tipy pro pěstování
Vzhledem k velmi hustým palicím se doporučuje větve rozdělovat na menší
vzdálenosti, čímž umožníte nejen větší přístup světla ke spodním palicím, ale také
zlepšíte proudění vzduchu mezi jednotlivými větvemi, což pomůže zabránit
vzniku plísní. Ztrawberriez Auto naplní vaši pěstírnu lahodnou směsí krémových a
ovocných vůní, takže si nezapomeňte připravit uhlíkový filtr, abyste nepřitáhli
nežádoucí pozornost. A až přijde den sklizně, mějte svůj podnos na střihání po
ruce, protože z pryskyřičných cukrových listů vzniká ten nejlahodnější hašiš i
extrakty.
Příchuť
Ztrawberriez Auto nabízí spojení sladkých a krémových chutí s lesními plody a
celou paletou ovocných chutí. Při vdechování očekávejte lehce citrusovou chuť s
výraznějšími příchutěmi zemitých bobulí a hroznů, které jsou tím intenzivnější,
čím hlouběji vdechujete. A při výdechu se v chuti odhalí sladká, téměř
cukrkandlová, krémová ovocná příchuť s citronovým podtónem a dotekem nafty,
která zanechá dlouhotrvající vrstvu terpenu v celé puse i v hrdle.

https://2fast4buds.com/es/seeds/ztrawberriez-auto

Technické specifikace

Chuť:
Berries, Sweet, Cream

THC:
Až do 25%

CBD:
< 1%

Sklizeň pokojová EU:
450 – 600 gr/m2

Sklizeň pokojová US:
1.5 – 2 oz/ft2

Sklizeň venku EU:
50 – 250 gr/plant

Sklizeň venku US:
2 – 9 oz/plant

Velikost:
XXL

Výška:
70 – 120 cm

Výška US:
27 – 47 inches

Kvetení:
9 – 10 weeks

Pokoj:
Vnitřní/Venkovní

Rod:
Feminizovaná

Geny:
Sativa 60%/Indica 40%

Genetika:
Ztrawberriez Auto

Samokvetoucí:
Ano


